
Verordening tot wijziging van de Bomenverordening Capelle aan den IJssel 

2013 

De raad van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 november 2023; 

  

gelet op de artikel 149 van de Gemeentewet, de artikelen 2.18, eerste lid, onder f en g, 2.21, eerste lid, 

onder a en b, en 3.148, tweede lid, onder a, van het Activiteitenbesluit milieubeheer juncto artikel 8.2.2 

van het Invoeringsbesluit Omgevingswet; 

  

gezien het advies van de commissie Bestuur, Veiligheid en Middelen 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot wijziging van de Bomenverordening Capelle aan den IJssel 2013 

Artikel I   
De Bomenverordening Capelle aan den IJssel 2013 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 1, onder j komt te luiden: 

- bevoegd gezag: het bestuursorgaan dat bevoegd is tot het nemen van een besluit ten aanzien 

van een aanvraag om een omgevingsvergunning of ten aanzien van een al verleende omgevings- 

vergunning 

Artikel II   
Deze verordening treedt inwerking op 1 januari 2024. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2023 

De griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 36570 

GEMEENTEBLAD 23 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2024 nr. 36570 23 januari 2024 1 


